
	  

	  

lorem	  ipsum	   issue	  #,	  date	  

#	  ipadroznov	  
	  Letní	  škola	  Rožnov	  -‐	  propozice	  

Letní	  škola	  se	  blíží,	  posíláme	  
proto	  předběžný	  souhrn	  všech	  

důležitých	  informací.	  

Ke	  stažení	  také	  na	  avs.vyuka.info	  

UBYTOVÁNÍ	  a	  STRAVOVÁNÍ:	  

Co	  se	  bude	  hodit:	  
Technika:	  

Ostatní:	  

• iPad	  

• MacBook	  

• jakýkoliv	  notebook	  

• nabíječky	  

• vlastní	  router	  

• hrnek,	  lžička,	  utěrka	  

• káva,	  čaj,	  cukr	  

• podsedák	  či	  deka	  na	  
venkovní	  sezení	  

Ubytování	   je	   zajištěno	   na	   internátu	  
Střední	   školy	   elektrotechniky,	   informatiky	  
a	   řemesel	   (SŠIEŘ).	   Jde	   o	   dvoulůžkové	   a	  
třílůžkové	   pokoje,	   účastníci	   by	   měli	   být	  
ubytováni	   po	   dvou,	   výjimečně	   po	   třech.	  

Stravování	   je	   zajištěno	   v	   hotelu	   Bečva,	  	  
a	  to	  3x	  denně.	  Začínáme	  v	  úterý	  (hned	  po	  
příjezdu)	   večeří,	   ve	   středu	   a	   ve	   čtvrtek	  
snídaně,	   oběd	   a	   večeře.	   V	   pátek	   je	  
stravování	  ukončeno	  obědem.	  	  



	  

	  

lorem	  ipsum	   issue	  #,	  date	  

2	  

ÚTERÝ	  –	  ČASOVÝ	  HARMONOGRAM:	  

V	  19:30	  proběhne	  oficiální	  zahájení	  
letní	  školy.	  Povíme	  si	  nejdůležitější	  

informace,	  zopakujeme	  důležitá	  místa	  
a	  kontakty	  a	  nastíníme	  organizační	  

strukturu.	  

Následovat	  bude	  rozdělení	  účastníků	  
do	  dvou	  skupin,	  ve	  kterých	  budou	  	  

po	  celou	  dobu	  LŠ	  pracovat.	  

	  

VEČERNÍ	  PROGRAM:	  

	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	  

	   	  
příjezd	  a	  
ubytování	  
účastníků	  

“začátečníků”	  
INTERNÁT	  

	  
workshop	  “Základy	  

ovládání”	  

	  
	  
	  

18:00	  
společná	  
večeře	  	  

v	  hotelu	  Bečva	  

	  
oficiální	  zahájení	  
důležité	  informace	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  rozdělení	  účastníků	  	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  do	  skupin	  
	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  1.	  aktivita	  

	   příjezd	  a	  ubytování	  
ostatních	  účastníků	  

	  
INTERNÁT	  

	  

14
:0
0	  

14
:3
0

15
:0
0	  

15
:3
0	  

16
:0
0	  

16
:3
0

17
:0
0	  

17
:3
0	  

18
:0
0

18
:3
0	  

19
:0
0	  

19
:3
0	  

20
:0
0	  

20
:3
0	  

21
:0
0	  

21
:3
0	  

22
:0
0	  

Ú
TE
RÝ

	  1
2.
8.
	  

Registrace	  účastníků	  bude	  probíhat	  na	  internátě	  SŠEIŘ,	  	  
budova	  “Domov	  mládeže	  1”	  –	  1.máje	  1220,	  Rožnov	  p.R.	  	  

	  
Kontaktní	  osobou	  je	  sl.	  Ivana	  Korčeková	  –	  tel.	  739	  026	  420.	  



	  

	  

lorem	  ipsum	   issue	  #,	  date	  

3	  

	  

Seznam	  aplikací	  které	  je	  potřeba	  před	  LŠ	  stáhnout	  viz	  
soubor	  „aplikace_roznov“.	  

WORKSHOPY	  A	  PRVNÍ	  DOMÁCÍ	  ÚKOL:	  
Čekají	  vás	  4	  workshopy,	  jejichž	  absolvování	  je	  nutné	  pro	  získání	  osvědčení	  

DVPP.	  Rádi	  bychom	  také	  nabídli	  dobrovolná	  setkání	  nad	  konkrétními	  
tématy,	  tedy	  jakési	  neformální	  školení	  či	  návody	  a	  nápady.	  Bude-‐li	  zájem,	  

domluvíme	  je	  během	  prvního	  večera.	  

K	  účasti	  na	  seminářích	  budeme	  na	  iPadech	  využívat	  různé	  aplikace.	  Některé	  
pouze	  okrajově,	  jiným	  se	  budeme	  věnovat	  podrobněji.	  Je	  proto	  nutná	  
domácí	  příprava	  –	  stažení	  vybraných	  aplikací	  před	  příjezdem	  na	  LŠ.	  

Těm	  z	  Vás,	  kteří	  si	  napsali	  o	  zapůjčení	  našich	  iPadů,	  domácí	  úkol	  odpadá.	  J	  

Ostatní	  informace:	  

• ODHLAŠOVÁNÍ	  stravy	  bude	  zajišťovat	  sl.	  Korčeková,	  pokud	  již	  teď	  víte,	  
že	  budete	  např.	  odjíždět	  před	  pátečním	  obědem,	  nahlaste	  tuto	  
skutečnost	  prosím	  co	  nejdříve	  (stačí	  SMS	  –	  tel.	  739	  026	  420	  ).	  

• Uvítáme	  každý	  váš	  dobrý	  nápad	  na	  využití	  iPadu	  ve	  výuce.	  Máte-‐li	  
takový,	  o	  který	  se	  chcete	  podělit,	  určitě	  bude	  kde.	  J	  

	  

Těšíme	  se	  na	  společné	  setkání,	  organizační	  tým	  LŠ	  

Petra	  Boháčková,	  Pavel	  Gavenda,	  Vojtěch	  Gybas,	  Bohuslav	  Hora,	  Libor	  
Klubal,	  Ivana	  Korčeková,	  Pavlína	  Loňková,	  Lenka	  Skýbová,	  Pavel	  Urbášek	  


